PROCESSO SELETIVO COMUNICADO 30/2024
ARTÍFICE II - ARAPIRACA

 (IMPRESCINDÍVEL A APRESENTAÇÃO DE UM DOCUMENTO COM FOTO)

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS SELECIONADOS PARA A ETAPA DE AVALIAÇÃO DE
CONHECIMENTOS TÉCNICOS

O Senac – Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial torna público a relação de candidatos
selecionados para a etapa de Avaliação de Conhecimentos Técnicos, que irá ocorrer na
modalidade presencial.

Data da etapa: 18.10.2024 (sexta-feira)
Horário: 10h
Endereço: Rua Marinete Francisca Nunes, 2853, Brasiliana, Arapiraca (Unidade Arapiraca)

Conteúdo programático: Manutenção predial; Serviços de alvenaria e marcenaria; Instalações
elétricas e de refrigeração; Normas regulamentadoras de segurança.

CANDIDATOS

DAVI ANTONIO FEITOZA DAMASCENA

JADSON BARBOSA DA SILVA

JAILSON LOPES DOS SANTOS

Maceió, 11 de outubro de 2024

Gerência de Pessoas e Cultura